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طرح توانمندسازی و اشتغالزایی زنان و جوانان با محوریت مساجد در استان البرز آغاز شد
بنیاد توسعه کارآفرینی و تعاون با حمایت ستاد امور مساجد و معاونت تعاون، پروژهای ویژه برای توانمندسازی و اشتغالزایی زنان و جوانان را با

محوریت مساجد در استان البرز به عنوان استان پایلوت آغاز کرد.

به گزارش پایگاه خبری شبکه تعاون، بنیاد توسعه کارآفرینی و تعاون با حمایت ستاد امور مساجد و معاونت تعاون، پروژهای ویژه برای توانمندسازی و
اشتغالزایی زنان و جوانان را با محوریت مساجد در استان البرز به عنوان استان پایلوت آغاز کرد.

رئیس بنیاد توسعه کارآفرینی و تعاون در این خصوص اظهار داشت: «مساجد از دیرباز به عنوان مراکز فرهنگی و اجتماعی مهم در جامعه شناخته
شدهاند و ما با اجرای این طرح بعنوان سازمانی تعاونی ساز تلاش میکنیم تا این ظرفیتها را در جهت توانمندسازی اقتصادی زنان و جوانان در بخش
شبکه تعاون به کار بگیریم. هدف ما ایجاد فرصتهای شغلی پایدار و ارتقاء مهارتهای فنی و حرفهای از طریق آموزشهای تخصصی و حمایتهای

مالی در بستر مساجد است.»

دکتر بیگ جانی افزود:«استان البرز به دلیل برخورداری از ساختارهای فعال مسجدی و جامعه پویا، به عنوان پایلوت انتخاب شده است تا این مدل
موفقیتآمیز در سایر استانها نیز توسعه یابد.»

جناب آقای حسینی مدیرعامل بنیاد نیز با اشاره به اهمیت شبکهسازی و مشاورههای تخصصی بنا به فرمایشات مقام معظم رهبری گفت:«یکی از نقاط
قوت این طرح، تشکیل شبکهای از مربیان و مشاوران تخصصی در مساجد استان است که به طور مستمر آموزشها و حمایتهای لازم را ارائه میدهند.

همچنین با راهاندازی صندوقهای قرضالحسنه و تسهیلات حمایتی، موانع مالی برای کارآفرینان کوچک تا حد امکان کاهش یافته است.»

ستاد امور مساجد نیز در حمایت از این پروژه اعلام کرد: «این طرح نمونهای بارز از مشارکت نهادهای فرهنگی و اقتصادی در جهت ایجاد اشتغال پایدار
و توانمندسازی است. ما به عنوان ستاد امور مساجد، آمادگی داریم تا همکاریهای لازم را با بنیاد توسعه کارآفرینی و تعاون برای گسترش این الگو در

سراسر کشور داشته باشیم.»

پروژه توانمندسازی و اشتغالزایی با محوریت مساجد در استان البرز شامل برگزاری دورههای مهارتآموزی، کارگاههای کارآفرینی، مشاورههای تخصصی و
فراهم کردن دسترسی به تسهیلات مالی است که همه اینها در قالب فعالیتهای منظم و هدفمند در مساجد انجام میشود.

با اجرای موفق این طرح، انتظار میرود زمینههای اشتغال پایدار برای زنان و جوانان فراهم شده و الگویی موفق برای دیگر استانها ایجاد شود که در
نهایت به توسعه اقتصادی و اجتماعی پایدار منجر خواهد شد.


